



**Karol Markowski**

ZASTĘPCA DYREKTORA ODDZIAŁU

O.Gd.Z-2.408.97.2017.mw

Gdańsk, 23 czerwca 2017 r.

**Stowarzyszenie Przyjaciół  
Zespołu Szkół w Leśnicach  
im. Leśników Polskich  
Leśnice 18A  
84-300 Lębork**

Dotyczy: przebudowa przejścia dla pieszych przez drogę krajową nr 6 w m. Leśnice

Odpowiadając na Państwa pismo z 06.06.2017 r. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku informuje, że uwzględniając istniejącą szerokość jezdni drogi krajowej nr 6, możliwe będzie wykonanie azylu w obrębie istniejącego przejścia dla pieszych w m. Leśnice za pomocą zmiany oznakowania.

Jednocześnie ze względu na fakt, że prace związane z odnową oznakowania poziomego na sieci dróg będących w zarządzeni tut. oddziału przewidziane na bieżący rok są obecnie na ukończeniu, wykonanie azylu zostanie uwzględnione w planie odnowy oznakowania w roku 2018 r.

Na chwilę obecną Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku nie przewiduje natomiast działań inwestycyjnych polegających na ustawieniu znaków aktywnych w przedmiotowej lokalizacji. W naszej opinii skuteczniejsza z punktu widzenia poprawy bezpieczeństwa ruchu byłaby rozbudowa istniejącego oświetlenia gminnego, polegająca na ustawieniu dodatkowej lampy doświetlającej przejście. Ewentualne działania w tym zakresie musiałyby jednak zostać podjęte przez Gminę Nowa Wieś Lęborska.

Dodatkowo zwracamy się z prośbą do Komendy Powiatowej Policji w Lęborku o wzmożenie działań dyscyplinujących kierowców do przestrzegania istniejących na tym odcinku drogi ograniczeń prędkości, jako czynnika decydującego o warunkach bezpieczeństwa ruchu drogowego.

ZASTĘPCA DYREKTORA ODDZIAŁU

*Karol Markowski*  
mgr inż. Karol Markowski

Do wiadomości:

1. Gmina Nowa Wieś Lęborska, ul. Grunwaldzka 24, 84-351 Nowa Wieś Lęborska
2. Komenda Powiatowa Policji w Lęborku, ul. Toruńska 5, 84-300 Lębork
3. GDDKiA Rejon w Słupsku

Sprawę prowadzi: Maria Wójcik Wydział BRDiZR ☎ 58 511-24-16 ✉ [marwojcik@gddkia.gov.pl](mailto:marwojcik@gddkia.gov.pl)